一、神来科技基本情况

1、神来科技基本信息

企业名称 河南神来科技有限公司

注册资本 1,600 万元

法定代表人 周新华

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码 9143010078804223X7

经营范围 一般项目：信息技术咨询服务；物联网技术服务；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；软

件开发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

成立日期 2006-06-05

经营期限 2006-06-05 至 2056-06-04

2、神来科技股东信息

股东名称 持股比例

周新华 99%

何志良 1%

二、本次权益变动基本情况

1、截至本公告披露日，神来科技持有公司股份 16,800,000 股，为首次公开

发行前已发行股份，占公司总股本的比例为 4.15%。该股份已于 2022 年 1 月 20

日解除限售并上市流通，目前均为无限售条件流通股，不存在被质押、冻结等任

何权利限制的情形。

2、神来科技持有的公司股份将通过非交易过户形式过户至其股东周新华先

生、何志良先生名下直接持有。本次权益变动完成后，神来科技将不再持有公司

股份，具体如下：

序号 过入方姓名
对应股票分配数量

（股）

占公司总股

本比例

占剔除回购股份

后总股本比例
股份性质

1 周新华 16,632,000 4.11% 4.15% 无限售条件

 3

2 何志良 168,000 0.04% 0.04% 流通股

合计 16,800,000 4.15% 4.20%

注：（1）2025 年 7 月 8 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成部分限制

性股票回购注销手续，公司股份总数由 404,845,869 股变更为 404,361,469 股。计算相关股份比例时，总股

本为 404,361,469 股。（2）根据公司于 2025 年 7 月 1 日披露的《关于回购公司股份进展的公告》（公告编

号：2025-051），截至 2025 年 6 月 30 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份

391.00 万股，剔除回购专用账户中股份后公司总股本为 400,451,469 股。（3）若出现合计数与各分项数据

之和尾数不符的，均为四舍五入所致。（下同）

3、本次权益变动前后，周新华先生及其一致行动人的持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股

数量（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后总股

本比例

直接持股

数量（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后总股

本比例

周新华 22,103,058 5.47% 5.52% 38,735,058 9.58% 9.67%

罗晔 20,572,601 5.09% 5.14% 20,572,601 5.09% 5.14%

神来科技 16,800,000 4.15% 4.20% 0 0.00% 0.00%

合计 59,475,659 14.71% 14.85% 59,307,659 14.67% 14.81%

4、本次权益变动前后，何志良先生的持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股

数量（股）

占总股本

比例

占剔除回购

股份后总股

本比例

直接持股

数量（股）

占总股

本比例

占剔除回购

股份后总股

本比例

何志良 97,360  0.02% 0.02% 265,360 0.07% 0.07%

三、其他相关说明

1、本公告披露后，神来科技将向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司申请办理其持有公司股份的非交易过户事宜，公司将根据后续进展情况及时履

行信息披露义务。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，亦不会影响公司的治理结

构和日常运营。

3、神来科技的全体股东通过本次非交易过户取得公司股份后，将持续共同

遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《监管指引第 18 号》的相关减持

规定。就共用减持额度的分配，按照各股东解散时对应权益比例计算各自的减持

额度。

 4

4、神来科技的全体股东对神来科技所作出的相关承诺于非交易过户完成时

全部承继，直至全部承诺内容履行完毕。截至本公告披露日，神来科技不存在此

前已作出、已公开披露且尚未履行完毕的与股份变动有关的承诺，具体内容如下：

承诺主体 承诺内容 是否履行完毕

神来科技

公司拟以现金方式购买义乌华鼎锦纶股份有限公司持有的深圳市通拓

科技有限公司 100.00%股权（以下简称“本次交易”）。根据《上市公

司重大资产重组管理办法》的规定，本次交易构成上市公司重大资产

重组。本人/本企业作为公司实际控制人郑重声明与承诺如下：1、自

本承诺函出具之日起至本次交易完成期间，本人/本企业无减持上市公

司股份的计划。2、在本次交易完成前，如本人/本企业根据自身实际